Справка
об источнике и дате официального опубликования (обнародования)
муниципального нормативного правого акта

Постановление администрации Чутеевского сельского поселения от 07.02.2018 №4 «О внесении изменений в административный регламент администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Информационное издание
«Вестник Чутеевского сельского поселения Янтиковского района»

	Дата издания (обнародования)
	09.02.2018

	Номер выпуска
	                                    8

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи  с которой начинается текст муниципального правого акта)

Глава Чутеевского
 сельского поселения                                                                             Г.П.Куклов

[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

« 07 » февраль 2018    4 №
            Чутей ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » февраля 2018   №4
      село Чутеево

О внесении изменений в административный регламент администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности

Руководствуясь с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Чутеевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности, утвержденный постановлением администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 25.10.2017 № 75, следующие изменения:
1) подпункты а) и д) пункта 2.4.2 исключить;
2) пункт 2.4.2 дополнить новыми абзацами 9 и 10 следующего содержания:
«Документы могут быть представлены заявителем с использованием информационно-коммуникационных технологий (в электронном виде), в том числе с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг.
[bookmark: _GoBack]  Документы, предоставляемые в форме электронных документов, подписываются в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и статьями 21.1 и 21.2 Федерального закона № 210-ФЗ.»;
3) в абзаце 2 пункта 3.1.3 слова«не позднее чем в течение 3 рабочих дней» заменить словами «не позднее чем за три рабочих дня»;
4) подпункт 3 пункта 3.2.1 исключить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чутеевского
 сельского поселения                                                                          Г.П.Куклов
image1.png